CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN KHÔNG RÚT HỌC PHÍ

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo

- Khoa Điện
Em tên là: ………………………………………………… MSSV: ………………………………… Khoá: K……………
Lớp sinh viên: …………………………… Ngành: …………………………………  Khoa Điện
Điện thoại: ……………………………………………………………………………………………………………………………..
Trong học kỳ: … năm học 20..…- 20..… em đã đăng ký và được chấp nhận học ……... học phần với tổng số tín chỉ là ………… Đến nay, đã quá thời hạn hai tuần lễ đầu của học kỳ, em cảm thấy không thể học tất cả các học phần đã đăng ký (đã được chấp nhận) nên em xin rút các học phần dưới đây:
	STT
	MÃ MÔN HỌC
	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NHÓM MH

	1

	2

	3

	4

	5

Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo tạo điều kiện cho em được rút các học phần nêu trên. Em xin cam kết đóng học phí đầy đủ các học phần đã rút theo đúng hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo theo Hệ thống tín chỉ.
Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                       Thái Nguyên, ngày ……tháng …… năm 20……
	Xác nhận Chủ nhiệm lớp - CVHT
	Sinh viên viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN KHOA ĐIỆN

Ghi chú: sinh viên nộp kèm theo biên lai học phí của các học phần xin rút.